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Bir nechta yoki ko'plab pdf fayllarni biriga birlashtirish - bu foydalanish uchun qulaylik va qidirishni osonlashtirish uchun turli xil hujjatlarni tartibga solish uchun kerak bo'ladigan protsedura. Buning uchun siz bir nechta oddiy variantlardan birini ishlatishingiz mumkin.




Barcha pdf fayllarini bittaga qanday qilib birlashtirish mumkin



Ko'rsatmalar

1-qadam

Bir xil formatdagi fayllarni, masalan, hujjatlarni oddiy birlashtirish uchun PDF Split-Merge kabi dasturlardan foydalaning. Uni https://www.pdfsam.org/?page_id=32 havolasi orqali yuklab oling va kerakli faylni tanlang. Ilovani o'rnating va keyin ishga tushiring. Menyu elementlaridan so'ng fayllarni birlashtirish jarayoni uchun mas'ul bo'lgan dastur menyusini tanlang. Dasturning ish maydoniga kerakli hujjatlarni qo'shing va ularning tartibini o'rnating, so'ngra yakuniy faylning nomi va joylashgan joyini aniqlang va keyin jarayonni boshlang.

2-qadam

Agar sizga bir nechta pdf fayllarning alohida sahifalarini yopishtirish kerak bo'lsa, Foxit PhantomPDF-dan foydalaning. Http://www.foxitsoftware.com/downloads/ saytiga o'ting va sizga mos versiyasini yuklab oling. Ushbu dastur yordamida siz nafaqat bir nechta turli xil hujjatlarni kesib, qayta yopishtirishingiz, balki matn, shriftlarni tahrirlashingiz va yangi hujjatlar yaratishingiz mumkin. Siz shuningdek, kerakli fayl hajmi va sifatiga qarab pdf-ni optimallashtirishingiz mumkin.

3-qadam

Bosib chiqarishdan va tahrirlashdan himoyalangan fayllarni uchratish odatiy holdir. Bunday holda siz ularni rasmlarga aylantirishingiz kerak, so'ngra olingan rasmlarni kerakli tartibda joylashtiring va ulardan pdf faylini yarating. Buni ikkita oddiy dastur yordamida amalga oshirish mumkin - Pdf to.

4-qadam

Sizga kerakli fayllarni rasmlarga aylantirish uchun Pdf.jpg"











Tavsiya:


Ikkita Fotosuratni Bittaga Qanday Qilib Birlashtirish Mumkin




Turli xil kollajlar, qiziqarli fotosuratlar va bayramona postkartalarni yaratishda sizga ikkita fotosuratni bittaga birlashtirish imkoniyati kerak bo'ladi. Fotoshopdan foydalanishni yangi boshlagan kishi uchun bu vazifa dahshatli tuyulishi mumkin, ammo o'zlashtirilgandan so'ng siz o'zingizning tasavvuringizni fotosuratlarni tahrirlashda osongina ko'rsata olasiz

Qanday Qilib Bir Nechta Fotosuratlarni Bittaga Birlashtirish Mumkin



Bir nechta turli xil fotosuratlarni bitta rasmga birlashtirish qobiliyati siz uchun fotomontajda, kollajlar, postkartalarni va boshqa grafik va ijodiy materiallarni yaratishda juda foydali bo'ladi. Fotoshop qatlamlari va fotosuratlarni birlashtirish va turli xil bezatish g'oyalarini yaratish uchun vositalardan qanday foydalanishni ushbu maqoladan bilib olasiz

Ikkita Kompyuterni Qanday Qilib Bittaga Birlashtirish



Ba'zida shaxsiy kompyuterlar foydalanuvchilari ikkita mashinani birlashtirish muammosiga duch kelishadi va Internetdan foydalanish imkoniyatlarini ko'rib chiqish zarur. Ko'pincha bu kompyuter o'yinlari uchun birgalikda o'yin-kulgi uchun mahalliy tarmoq yaratishda talab qilinadi

Bir Nechta Fayllarni Bittaga Qanday Qilib Birlashtirish Mumkin



Microsoft Word kabi ko'plab foydalanuvchilar tomonidan sodda va sevimli dasturda ham sizning ishingizni sezilarli darajada engillashtiradigan etarlicha nozikliklar mavjud. Katta hujjatlar bilan ishlashda ko'plab qiyinchiliklar paydo bo'ladi

Ikkita Rasmni Bittaga Qanday Qilib Birlashtirish Mumkin



Agar ikkita rasm juda uyg'un bo'lsa, ular ulanishni so'rashsa, bunga bunga loyiq emas. Adobe Photoshop dasturidan foydalanib ikkita rasmdan bitta butunlikni yaratishingiz mumkin. Kerakli - Adobe Photoshop Ko'rsatmalar 1-qadam Adobe Photoshop dasturini ishga tushiring va kerakli rasmlarni oching:






















Mashhur xabarlar


	









Ish Stoli Piktogrammalarini Qanday Tashkil Qilish Kerak

2024







	









Kursor Rangini Qanday O'zgartirish Mumkin

2024







	









Ovozli Trekni Qanday Olib Tashlash Mumkin

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Umumiy Fayl Almashishni Qanday Yoqish Mumkin







	



Fleshni Qanday Yoqish Kerak







	



Fleshli Videoni Qanday Saqlash Kerak







	



Qanday Qilib Foydalanuvchini Imzolashga Qo'yish Kerak







	



O'zingizning Userbaringizni Qanday Yaratishingiz Mumkin







	



Fleshli Animatsiyani Qanday Saqlash Kerak







	



Qip-da Avatarni Qanday O'rnatish Kerak







	



Manzil Satrida Qanday Saqlash Kerak







	



Sichqoncha Kursorini Qanday O'zgartirish Mumkin







	



Ish Stolidagi Chiqindi Qutisi Yorlig'ini Qanday Tiklash Mumkin







	



Yorliqlardan O'qlarni Qanday Olib Tashlash Mumkin







	



Qanday Qilib Animatsion Avatarlarni Yaratish







	



Faylni Qanday Formatlash Kerak







	



Zararlangan Rar Arxivini Qanday Tiklash Mumkin







	



Internetda Qanday Qilib Noma'lum Qolish Kerak
















Top maqolalar


	









Papka Hajmini Qanday Kamaytirish Mumkin

2024







	









Jildning O'lchamini Qanday O'zgartirish

2024







	









Qanday Qilib Papkalarni Xaritalash Mumkin

2024






























Maslahat


	



Laptopni Qanday Qilib Qayta Tiklash Kerak

Laptopning "reanimatsiyasi" muvaffaqiyatsiz dasturiy ta'minot, ishdan chiqish, operatsion tizimning noto'g'ri o'rnatilishi, virus hujumi va boshqa bir qator "nosozliklar" dan so'ng uning ish parametrlarini tiklashni anglatadi







	



Jumperni Qanday Tozalash Kerak

BIOS sozlamalarini tiklash va uni kiritish uchun parolni kompyuter qopqog'ini ochmasdan amalga oshirish mumkin emas, chunki bu anakartdagi maxsus o'tish moslamasini almashtirish va shuningdek, maxsus batareyani chiqarib olish orqali amalga oshiriladi







	



Windows XP-da Xizmatni Qanday O'chirish Kerak

Windows OS bilan birgalikda tizimdagi muayyan jarayonlar uchun mas'ul bo'lgan dasturiy ta'minot ishga tushiriladi. Ushbu dasturlar xizmatlar yoki xizmatlar deb nomlanadi. Bundan tashqari, ko'plab maxsus dasturlar o'rnatish paytida ro'yxatga olish kitobiga xizmatlarni qo'shadi







	



Hujjatdagi So'zni Qanday Topish Mumkin

Matnlar bilan ishlaydigan ko'pgina dasturlarda qidiruv tizimlari taqdim etiladi. Hatto ushbu maqolani o'qiyotgan brauzer ham ochiq sahifada so'z izlashga imkon beradi, hatto Microsoft Office to'plamidagi Word va Excel dasturlarida ham qidirish funktsiyalari deyarli mukammallikka etkaziladi







	



Jadvalga Formulani Qanday Kiritish Mumkin

Ko'pincha matnli hujjatlar ma'lumot jadvallarini o'z ichiga oladi. Bunday jadvallarni to'ldirishda raqamlar, matnlar, belgilar, rasmlardan foydalanish mumkin, ba'zida hujayralarga fizikaviy yoki matematik formulalarni joylashtirish kerak bo'ladi




















Ekspert xulosasi


	



Musiqiy Kompakt-diskni Qanday Yozish Kerak

Stereo yoki pleyerlar bilan kompakt-disklarni ijro etish uchun fayllarni ma'lum bir tarzda yozish kerak. O'yinchilar mp3 formatini qo'llab-quvvatlaydigan holatlarda ham siz yozib olishning aniq variantlarini tanlashingiz kerak. Bu zarur - Nero Burning Rom







	



MP3 Formatida Diskni Qanday Yozish Mumkin

Bir vaqtning o'zida MP3 formati raqamli musiqa dunyosini tubdan o'zgartirib yubordi va ovoz xususiyatlarini sezilarli darajada yo'qotmasdan audiofayllarni bir necha marta siqish imkoniyatini yaratdi. Bitta kompakt-diskda eng yuqori sifatli o'nlab MP3 fayllarni yozib olish mumkin







	



Ovozni Diskka Qanday Uzish Kerak

CD va DVD disklarga fayllarni yozish uchun ko'plab dasturlar mavjud, shu jumladan Windows operatsion tizimining diskka yozish uchun standart variant. Siz uchun eng qulayini tanlash, shuningdek yozib olish usuli haqida qaror qabul qilish qoladi:







	



Kompyuterda Portni Qanday Topish Mumkin

Kompyuteringiz Internetga ulangandan so'ng unga tarmoq manzili beriladi. Ushbu ulanishdan foydalanadigan dasturlar ma'lum portlarda ishlaydi. Biroq, ochiq portlar xavfli bo'lishi mumkin. Ularni aniqlashning bir necha yo'li mavjud. Ko'rsatmalar 1-qadam Portni bilish uchun operatsion tizim konsolidagi netstat buyrug'idan foydalaning







	



Dastur Uchun Parolni Qanday Topish Mumkin

Odatda, dastur uchun parolni taxmin qilish kerak bo'lgan turli xil holatlar mavjud. Masalan, dasturning to'liq rejimda ishlashi uchun siz uni maxsus parol bilan faollashtirishingiz kerak. Agar pul bo'lmasa nima bo'ladi? Bu zarur - ma'mur huquqlari




















Top maqolalar


	



Rasmni Qanday Qilib CD-DVD Disk Emulyatoriga O'rnatish Mumkin

Ko'pincha, shaxsiy kompyuter foydalanuvchilari o'yin o'rnatilmagan disksiz boshlanmasa, bunday holatlarga duch kelishadi. Buning uchun kompyuterda virtual tasvirlarni yaratishga imkon beradigan maxsus dasturlar yaratilgan. Kerakli - kompyuter







	



Diskni Qanday Taqlid Qilish Kerak

Zamonaviy ilmiy-texnik taraqqiyotning yuqori sur'atlari turli xil qurilmalarning yangi modellarining doimiy ko'rinishini belgilaydi. Bu shaxsiy kompyuterlarni jihozlash sohasiga ham tegishli. Bir necha yilda bir marta yangi, qulayroq qurilmalar ishlab chiqilib, eskirganlari ishdan chiqadi







	



Daemon Tools Ning ISO Tasvirini Qanday Yaratish

Ko'p sonli foydalanuvchilar CD va DVD disklaridan ma'lumotlarni o'zlarining tasvirlari shaklida saqlashni afzal ko'rishmoqda. Bu sizga kerakli ma'lumotlarga tezda kirish yoki oldingi diskning aniq nusxasini yaratishda yordam beradi. Kerakli - Daemon Tools







	



ISO Faylini Qanday O'rnatish Kerak

Tez-tez sodir bo'ladiki, kerakli dasturni yoki o'yinni yuklab olgandan so'ng, uni ishga tushirolmaysiz. Chunki odatdagi o'rnatish fayli o'rniga .iso formatidagi g'alati faylni ko'rasiz.Disk disklari tasvirlarida bu kengaytma mavjud. Odatda, ikkita eng mashhur dastur tasvirlarni o'rnatish uchun ishlatiladi, Daemon Tools va Alcohol 120%







	



Mds Faylini Qanday O'rnatish Kerak

Mds formati eng mashhur disk rasm formatlaridan biridir. Bunday fayl CD, DVD yoki Blu-Ray diskning aniq nusxasi. Biroq, Windows operatsion tizimining standart imkoniyatlaridan foydalangan holda, u bilan ishlash mumkin emas. Ko'rsatmalar 1-qadam Diskdagi tasvirni o'rnatish uchun tizimda disk drayveri mavjudligini taqlid qiladigan dasturlardan biri kerak
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